SPORTAGE HYBRID

lNMpenckypaHT

KIA SPORTAGE HYBRID uena ot 19.03.2024

Burarenb

YpOBeHb KOMMneKkTauum

Kopobka nepepnay

Pacxopg Tonnmea B

CMeLlaHHOM
uuKne

Bbi6poc CO:2

(r/xkm)

LLEHA

CneumnanbHas LeHa

1,6 T-GDI (230nc) HEV 6AT 2WD
1,6 T-GDI (230nc) HEV 6AT 2WD
1,6 T-GDI (230nc) HEV 6AT 4WD
1,6 T-GDI (230nc) HEV 6AT 4WD
1,6 T-GDI (230nc) HEV 6AT 2WD
1,6 T-GDI (230nc) HEV 6AT 4WD
1,6 T-GDI (230nc) HEV 6AT 4WD
1,6 T-GDI (265nc) PHEV 6AT 4WD
1,6 T-GDI (265nc) PHEV 6AT 4WD

1,6 T-GDI (265nc) PHEV 6AT 4WD

AASTAT GARANTIID

kia.autotehnika.ee

EX
GT-Line
GT-Line TX
EX Anniversary Edition
EX Anniversary Edition
EX
GT-Line
EX
GT-Line

GT-Line TX

ABTOMaTM4eckas

ABTOMaTM4Yeckas

ABTOMaTM4yeckas

ABTOMaTMyeckas

ABTOMaTU4YeCKas

ABTOMaTM4eckas

ABTOMaTMyeckas

ABTOMaTMYeckas

ABTOMaTUHyeckas

ABTOMaTMYECKas

to be confirmed

to be confirmed

to be confirmed

to be confirmed

to be confirmed

to be confirmed

to be confirmed

to be confirmed

to be confirmed

to be confirmed

to be confirmed

to be confirmed

to be confirmed

to be confirmed

to be confirmed

to be confirmed

to be confirmed

to be confirmed

to be confirmed

to be confirmed

apaHTus Ha aBTomMobunu Kia 7 net unu 150 000 kM, U3 KOTOPbIX NepBbie 36 MecsiLeB 6e3 orpaHnyeHnsi npobera. LieHb
BKMoYatoT Hanor ¢ o6opoTa 20%. PekomeHayemble po3HuyHble LieHbl. Kia Auto AS ocTaBnsieT 3a coboii npaBo Ha N3MeHeHue
LieH, 0BopyfoBaHMs 1K NpekpaLleHre NPoAaxmn Kakon-To Moaenm 6e3 ysesoMneHus.
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SPORTAGE HYBRID

JduHaMmnyeckune
XapakTepucTuku

1,650

1615° 1622° ‘

“with 18" (18" not applicable on Plug-in Hybrid)

Opuratenb 1,6 T-GDI (230nc) HEV 1,6 T-GDI (230nc) HEV 1,6 T-GDI (265nc)
6AT 2WD 6AT 4WD PHEV 6AT 4WD
Tonnueo OnekTpnyeckunin/beHsnH OnekTpnyeckunin/beHsnH OnekTpnyecknin/beHsnH
O61béwm gpuratens (n) 1,6 1,6 1,6
KpyTsiwwmin MoMmeHT (HM npu 06./MWH.) ) 265 (350 ) 265 (350 ) 265 (350
combined)/1500-4500 combined)/1500-4500 combined)/1500-4500
[MpuBoa FWD AWD AWD
MowHocTb (KB) 172 172 198
MouwHocTb (n.c.) 230 230 265

Kopobka nepenay

6-CTyneHyatbIi

6-CTyneHyatbIi

6-CTyneHyatbIi

asTomar asTomar asTomar
Kopobka nepenay tvn ABTOMaTMyeckas ABTOMaTMyeckas ABTOMaTMyeckas
O6bém asuratens (kKyb. cm) 1598 1598 1598

kia.autotehnika.ee
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SPORTAGE HYBRID

1,6 T-GDI

(230nc) HEV
6AT 4WD

1,6 T-GDI
(265nc) PHEV
6AT 4WD

I nHaMnyeckune
XapakTepuctukum
Tun akkymynsitropa 1,6 T-GDI
(230nc) HEV
6AT 2WD
LiPB -
JINTUANOHHBI
Tun akkymynstopa R
aKKyMynsTop
EMkocTb akkymynsatopa (kBTu) 1.49
MowHocTb (KB) 64
HomuHanbHoe HanpsxeHue (B) 270
Bec akkymynstopa (kr) 37.5

LiPB -
JINTMANOHHBIN
NoNMMepPHbIN
akkymynaTtop
1.49
64
270

37.5

LiPB -
JINTMANOHHBIN
NoNNMEPHbIN
aKkKymynsitop
13.8
88
360

88

MakcumanbHas ckopocTb (KM/Y) 193
PasroH 0-100 km/y (c) 8,0

BoxaeHune gnanasoH B ropoge (kM) -

193

8,3

HnnHa (Mm) 4515

kia.autotehnika.ee
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SPORTAGE HYBRID

I nHaMnyeckune

XapakTepuctukum

Fa6aputhbl 1,6 T-GDI

(230nc) HEV

6AT 2WD

lWnpwrHa (Mm) 1865

BbicoTta (Mm) 1650

KonecHas 6a3za (Mm) 2680

Jlopo>HbIli MpocBeT (MM) 170

Konnyectso nBepen 5

KonnyecTBo nocanoyHbix MecT 5

1,6 T-GDI 1,6 T-GDI
(230nc) HEV (265nc) PHEV
6AT 4WD 6AT 4WD
1865 1865
1650 1650
2680 2680
170 170
5 5
5 5

Maccbl  06bEMBI

Mpuuen ¢ Topmo3amm (Kr) 1650
Mpwvuen 6e3 TopMo308 (Kr) 750
Macca 6pyTTo (Kr) 2175
Macca HeTTO (Kr) 1574-1682
TonnumeHblIi 6ak (/1) 52

kia.autotehnika.ee

1650 1350
750 750

2245 2415

1640-1748 1922
52 42
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SPORTAGE HYBRID

I nHaMnyeckune
XapakTepuctukum
Maccbl 1 06bEMBI 1,6 T-GDI 1,6 T-GDI 1,6 T-GDI
(230nc) HEV (230nc) HEV (265nc) PHEV
6AT 2WD 6AT 4WD 6AT 4WD
O6bem baraxHuka (1) 587-1776 587-1776 540-1715
JonycTtumas Harpyska Ha Kpbiwe (Kr) 100 100 100
Pacxon Tonnuea cpenHuii (WLTP) (n/100 km) to be confirmed to be confirmed to be confirmed
Omuncemsa CO2 (WLTP) (r/km) to be confirmed to be confirmed to be confirmed
OHepronoTpebnerne (kBt4/100kM) - - 16.9
3apsaaka 2,3 kB - - 5h 27 min
3apsaka 4,6 kB - - 2h 44 min
3apspnka 7,2 kB - - 1h 45 min

kia.autotehnika.ee <L
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SPORTAGE HYBRID
KomMmnnekrauus

WHTepbep GT-Line GT-Line TX EX Anniversary
Edition

BopToBoii komnbloTep ¢ 12,3-atoimoBbIM XK akpaHoM VDAA54 550 € ° ° °

CknagHoi B nponopunmn 40:20:40 3anHWA psia, . ° ° °

CanoHHbI BO3AYLWHbIA PUNbTP ° ° ° °

Hakonutenb ons xpaHeHws B 6araxHvke HUXHEN KpbILWKOoi . ° ° °

YepHas obuBka noTtonka TTEAO3 - . ° °

9NEKTPOHHBIA Nepeknoyatens nepenay E-Switch ° ° ° °

MonnoKOTHUK MeX Oy nepenHux kpecen ° ° ° °

MononokoTHUK c3aan ° ° ° °

AnOMMHUEBbIE HAaKNaAKM Ha nejanu - ° °

BopTosoit komnbloTep ¢ 4,2-aonMoBbIM XK akpaHoM °

Pynb obwunTble Koxei ° . . °

CnopTMBHBbI 06WUTBIN KoXein D-obpasHbiit pynb - ° °

CBeTovyBCTBUTENbHOE CANOHHOE 3epKaro 3aaHero smaa ° ° ° °

BHyTpeHHss oTAenka GT-Line TX EX Anniversary
Edition

TekcTunbHasi obveka cuaeHuii yepHoro useta, EX SACA09 °

KoMBUHMpOBaHHblE CULEHBS U3 YEPHOW TKAHW/3KO KOXM 1 NepenHue CuaeHbs, OCHalLeHHble

3N1EeKTPONPMBOLOM PK0019 800 €

KoxaHble cuaeHbs U3 YepHol 3amwwn 1 nepeaHne CUaeHbS, OCHalEHHbIE 3/1eKTPONPUBOLOM SADAA1 - .

KombuHrpoBaHHble cuaeHbS 13 ‘-I(V%pHOVI 3aMLLN N UICKYCCTBEHHOM KOXW U NepefHne CUAeHbs, OCHaleHHbIe PK0022 ) 700 €

3NEeKTPONPUBOAOM 1 BEHTUNSALMEN.

KoMBuHMpoBaHHble CULEHBS U3 YEPHOW 3aMLUK 1 UCKYCCTBEHHOW KOXW W NepeaHue CUAeHbs, OCHalLEeHHble PK0017 ) ) o

3NeKTPONPUBOAOM 1 BEHTUNAUMEN. Bogutenbckoe cnieHbe ¢ oyHKUMen namaTu.

KoMB1HMpOBaHHblE CMLEHBS U3 YEPHOI 3aMLUK/3eNEHON SKOKOXM 1 NepefiHne CULEHbS C SAAAT7 ) ) ) .

3NeKTponpneoooM

kia.autotehnika.ee <L
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SPORTAGE HYBRID
KomMmnnekrauus

AkcTepbep GT-Line GT-Line TX EX Anniversary
Edition
JTioK B Kpblile (TONbKO ANS O4HOLBETHbLIX MOAENEeN) ETCA52 1000 € 1000 € ° 1000 €
Bbinyck, NocBsiWeHHbI 1obuneto (BHeWHVe AeKopaTyBHbIE SNIEMEHTbI C TEMHOV XPOMVUPOBAHHOM OTAENKOW, ETNBO1 ) ) ) .
YepHble MSHLEeBble HakNaaKn Ha OKHa 1 CNonep, PeMINHIN Ha Kpblle 1 KONMNaYKy HapyXHbiX 3epkan)
Bamnepbl B LBeT Ky3o0Ba ° ° ° °
[psi3eBble WNTKN CNiepean n caaan ° ° ° °
3alHuiA cnonnep . ° ° °
3epkana B LBET Ky30Ba ° ° ° °
KoMdhopTHbIE MOBOPOTHMKM ° . ° °
ABTOMatuyeckue gapbl JHEBHOr0O CBETa C afanTUBHON CUCTEMOM ° ° ° °
LED-cbapbl aHeBHOro ceeTa . . ° °
3anHue LED-choHapu - ° °
CeeToOMoHble NepedHue NpoTMBOTYMaHHble doapbl ° ° ° °
3aaHsaa NpoTUBOTYMaHHas hapa . ° ° °
ToHvpoBaHHOEe N06OBOE CTEKNO U NepenHne 6oKoBbIE CTeKNa ° ° ° °
" nybokasi TOH/MPOBKA CTEKON 3a4HWX ABEPEN N CTeka NATon ABepun . . ° °
PeinnuHrn Ha kpbiwe ° ° ° °
MHTennekTyanbHas Matrix LED cBeToavnoaHas cuctema nepefHero oCcBeleHns - . °
LED nepegHune dapbl . - - °
GT-Line GT-Line TX EX Anniversary
Edition
ALanTUBHbIA KPYN3-KOHTOP b VDDAO07 . ° . °
SnekTpuyeckune cknaabiBalowyecs 60koBble 3epkana ¢ noaorpesoM . ° ° °
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SPORTAGE HYBRID
KomMmnnekrauus

GT-Line GT-Line TX EX Anniversary
Edition

ONeKTPOCTEKONOLbEMHUKIN NEPEAHNX 1 3aAHUX OKOH, (PYHKLMS 3aKPbITUS/OTKPbITAS C OAHOTO KacaHus ° ° ° °
Perynupyemble no BbicOTe NepeaHne CuaeHbs - ° °

Moporpes pyns ° ° ° °
Moporpes kpecen cnepean 1 caaan ° ° . °
ABTOMAaTUYECKMNIA TPEX3OHHbIA KNMMAT-KOHTPOb - ° °

JlenecTkn nepeknioyeHns nepefay Ha pyne ° ° ° °
Perynupyembiii peXxum ABuXeHus . ° ° °
CucTema OMCTaHUMOHHOrO ynpasneHust Smart Key ° ° ° °
BecnpoBoaHoe 3apsiaHOe yCTPONCTBO ANst MOBUNBbHOTO TenedoHa - ° °

DyHKUMS 6eCNPOBOAHOIO OTKPbITUS BaraxHuka - ° °

ONeKTPOHHbIN NapKoBOYHbIA TOpMO3. BkntouaeT Auto Hold dpyHkLmm . . ° °
JIBOpPHVKM C JaT4YMKOM JOX S ° ° ° °
ABTOMaTUYECKUIA MOMOLWHWK 015 AafbHero ceeta ° ° ° °
Perynuposka BbICOTbI BOAUTENLCKOrO Kpecna ° - - °
ABTOMAaTUYECKMNIA ABYX30HHbIA KNMMaT-KOHTPOb ° - - °

BesonacHoOCTb M TexHONOrusi GT-Line GT-Line TX EX Anniversary

Edition

MakeT Drive Wise (BKNtOYaeT TEXHONOMMIO MOHNTOPA KPYroBoro 0630opa, MOHMTOP CREMbIX 30H, aCCUCTEHT

,D,I/ICTaHLlI/IOHHOVI NapKoOBKW U CUCTEeMYy npenoTtepaleHns CTONKHOBEHU npu oBuXeHun 3agHnMm XO,EI,OM) PK0007 7 1000€ ¢
ONeKTPOHHOE ynpasneHne noaBecKow CSABO1 - 1000 € °
Cuctema aBTOMaTUYECKOro 3arycka M OCTaHOBKMW LBUraTens ° ° ° °
Topmosa ABS-EBD . . ° °
CucTema ctabunmsaumum ESC + Cuctema nomolum npu ctapte Ha yknoHe (HAS) ° ° ° °
CucTema KoHTponsi ctabunbHocTu (VSM) ° . ° °

kia.autotehnika.ee <L
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SPORTAGE HYBRID
KomMmnnekrauus

Be3onacHoOCTb M TexHoNOrusi GT-Line GT-Line TX EX Anniversary
Edition
Cunctema KOHTpONs fasneHus B wuHax TPMS ° ° ° °
CoxpaHss Assist nonocy ° ° ° °
OrpaHuynTenb CKopocTu ° ° ° °
Kamepa 3agHero Buaa . ° ° °
CucTtema npenynpexeHns "MepTBOI 30HbI" BMECTE C CUCTEMO NpedynpexXaeHns npu Bole3ae ¢
napkoBku 3anHuM xonom (BSD+RCTA) * °
CucTemMa npenoTBpalleHnst CTONKHOBEHWI C hyHKLMeR oBHapyXeHns aBToMobuns / newexona /
Benocunena ¢ ¢ ° ¢
[MapKTpoHUK cnepeam n c3anm ° ° ° °
ABTOMaTUYeCKOe 3anmpaHne OBepei BO BpeMS e3Mbl ° ° ° °
MepenHue n 60KoBble NoayLWKY 6e30MacHOCTY 1 60KOBbIE WTOPKM 6€30MacHOCTM ° ° ° °
ABapuitHOe OTKpbIBaHVE OBEpen . ° ° °
Momywkm 6e30nacTHOCTU Naccaxwpa ¢ feakTnsauven ° ° ° °
KpenexHble Toukn ISOFIX netckoro kpecna 6e3onacHocTv c3aam ° ° ° °
HanomuHaHue o HenpucTerHyTbix peMHsx 6e3onacHocTu ° ° ° °
eCall - cucTema aBTOMATUYECKOrO BbI30Ba SKCTPEHHDBIX CNy>X6 ° ° ° °
ACCMCTEHT ABUXEHNS MO MarncTpansam ° ° ° °

MynbTuMe auHas GT-Line GT-Line TX EX Anniversary

Edition

12,3" CeHCOpHbIi AVUCMei U HaBUrauMoHHas cucTema (Bknodaet B cebs paamo,DAB, RDS, TMS, Apple

CarPlay/Android Auto 1 Kia Connect coeanHeHune) VMAATY * ° ° ¢
Harman/Kardon Premium Sound System VMBAOQ9 - 700 € °

USB-coenvHeHne ° ° ° °
YnpasneHue ayavo Ha pyne ¢ ronocoBbIM/ KOMaHAaMm ° ° ° °

kia.autotehnika.ee <L
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SPORTAGE HYBRID
KomMmnnekrauus

GT-Line

GT-Line TX

EX Anniversary
Edition

JIntble ancku 17" 215/65R17

Jutbie anckn 18" 235/55R18 (tonbko HEV)

JIntble ancku 18" 235/55R18 (Tun A)(tonbko HEV)
Jlntble anckn 19" 235/50 R19 (Tonbko PHEV)
Jlntbie anckm 19" 235/50 R19 (tun B)(Tonbko PHEV)
3anacHoe Koneco (gokatka)

KomnnekT pemoHTa nokpsbiwek (Tonbko PHEV)

LiBeT akcTepbepa

EWAAVB
EWAAXL
EWAAXK
EWAAXM
EWAAXP
EWBAO03
EWBAO1

GT-Line

GT-Line TX

EX Anniversary
Edition

Blue Flame (B3L)

Yucca Steel Gray (USG)
Black Pearl (1K)

Orange Fusion (RNG)
Experience Green (EXG)
Deluxe White (HW2)
Cassa White (WD)

Infra Red (AA9)

Dark Penta Metal (H8G)
Sparkling Silver (KCS)
Lunar Silver (CSS)

Dark Penta Metal+Black Pearl (HAG)

Cassa White+Black Pearl (HA3)

kia.autotehnika.ee

B3L
usG
1K
RNG
EXG
HW2
WD
AA9
H8G
KCS
CSS
HA6
HA3

600 €
600 €
600 €
600 €
600 €
600 €
0€
600 €
600 €
600 €
600 €

600 €

600 €
600 €
600 €
600 €
0€
600 €
600 €

600 €
1000 €

1000 €

600 €

600 €
600 €
600 €
600 €
0€
600 €
600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

0€

600 €

1000 €

1000 €
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SPORTAGE HYBRID

KoMnnektauus

LiBeT akcTepbepa GT-Line GT-Line TX EX Anniversary
Edition

Experience Green+Black Pearl (HBC) HBC - 1000 € - 1000 €

Blue Flame+Black Pearl (HA8) HA8 - 1000 €

Infra Red+Black Pearl (HA7) HA7 - 1000 €

Lunar Silver+Black Pearl (HA5) HA5 - 1000 €

Deluxe White+Black Pearl (HA2) HA2 . 1000 € . 1000 €

Orange Fusion+Black Pearl (HBB) HBB - 1000 €

Wolf Grey (WAF) WAF - - - 600 €

Wolf Grey+Black Pearl (HBM) HBM - - - 1000 €

kia.autotehnika.ee <L
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